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Ikt.szám:                /2014. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Márianosztra Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. december 12. 
napján megtartott, rendkívüli üléséről. A képviselők az idő rövidsége miatt telefonon kaptak 
meghívást. 
 
Ülés helye: 2629 Márianosztra, Rákóczi út 2. Önkormányzat tanácsterme. 
 
Jelen vannak:  Kiss László   polgármester 
 Gyúró Judit Ilona  alpolgármester 
 
 Kissebesi Mária Katalin képviselő  
              

Bahil Emilné dr.  jegyző 
 

Kiss László polgármester: Köszönti Márianosztrai Önkormányzat képviselő-testületét és 
Bahil Emilné dr. jegyző asszonyt. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fő képviselőből 3 fő jelenlétével, határozatképes. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére: 
 

1. Településrendezési eszközök módosítása az önkormányzati tulajdonú  010 helyrajzi 
számú ingatlan vonatkozásában 

2. 2015. évi belső ellenőrzési terv 
3. Idősek karácsonya 
4. Ingatlanvásárlási kérelem 
5. Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság összetételének módosítása 
6. Egyebek 

 
A képviselő-testület 3 egyhangú igen szavazattal a napirendi pontokra tett javaslatot elfogadja 
az alábbiak szerint: 
 
Napirendi pontok: 
 

1. Településrendezési eszközök módosítása az önkormányzati tulajdonú  010 
helyrajzi számú ingatlan vonatkozásában 

2. 2015. évi belső ellenőrzési terv 
3. Idősek karácsonya 
4. Ingatlanvásárlási kérelem 
5. Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság összetételének módosítása 
6. Egyebek 

 
 

1. Településrendezési eszközök módosítása az önkormányzati tulajdonú  010 helyrajzi 
számú ingatlan vonatkozásában 
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Kiss László polgármester: A képviselő-testület döntött és hozzájárulását adta, hogy az 
önkormányzat tulajdonában lévő 010 helyrajzi számú ingatlanon az Ipoly Erdő 
turizmusfejlesztési projektet valósítson meg. Ehhez szükséges a településrendezési eszközök 
módosítása. Eljárási formaként a tárgyalásos eljárás választását javasolja. Az alábbi határozati 
javaslatot terjeszti a testület elé: 
 

……/2014.(XII.12.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testület az alábbi Kt. 
határozatot hozza Márianosztra Község településrendezési eszközének a 
település 010 hrsz területére vonatkozó módosításáról.  
 
A módosítás a 1132/2014.(III.13.) sz. Kormányhatározatba nevesített 
„Márianosztra - Nagyirtás közötti kisvasút teljes, turisztikai célú 
helyreállítása” című kiemelt turizmusfejlesztési projekt megvalósítása 
érdekében történik. 
 
Márianosztra Község Önkormányzata a hatályos jogszabályi környezet 
áttanulmányozása után a Településrendezési tervi eszköz módosításának 
eljárási formájaként a tárgyalásos eljárást választja. A tárgyalásos eljárás 
lefolytatására a 314/2012. (XI. 8) kormányrendelet 42. §-a az irányadó. 
 
Továbbá felkéri a Polgármestert, hogy a településrendezési kérdésekben 
érintett felekkel folytasson tárgyalást és a további szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 

Felelős: polgármester     Határidő: 
azonnal 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 

84/2014.(XII.12.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testület az alábbi Kt. 
határozatot hozza Márianosztra Község településrendezési eszközének a 
település 010 hrsz területére vonatkozó módosításáról.  
 
A módosítás a 1132/2014.(III.13.) sz. Kormányhatározatba nevesített 
„Márianosztra - Nagyirtás közötti kisvasút teljes, turisztikai célú helyreállítása” 
című kiemelt turizmusfejlesztési projekt megvalósítása érdekében történik. 
 
Márianosztra Község Önkormányzata a hatályos jogszabályi környezet 
áttanulmányozása után a Településrendezési tervi eszköz módosításának 
eljárási formájaként a tárgyalásos eljárást választja. A tárgyalásos eljárás 
lefolytatására a 314/2012. (XI. 8) kormányrendelet 42. §-a az irányadó. 
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Továbbá felkéri a Polgármestert, hogy a településrendezési kérdésekben 
érintett felekkel folytasson tárgyalást és a további szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 

Felelős: polgármester     Határidő: azonnal 

Kiss László polgármester: Ugyanebben a tárgyban szükséges még egy határozat, melynek 
tárgya a településrendezési eszközök készítésével, felülvizsgálatával és módosításával 
kapcsolatos partnerségi egyeztetések szabályait tartalmazza. Az alább határozati javaslattal él: 

 
Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2014. (XII.12.) képviselőtestületi határozati javaslat 
a településrendezési eszközök készítésével, felülvizsgálatával és módosításával 

kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól 
 

Márianosztra Község (továbbiakban: település) Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (1) 
bekezdés 22-24. pontjai és a végrehajtására kiadott a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 
(továbbiakban: R.) 29. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és meghatározott feladatkörében eljárva a 
településrendezési eszközök készítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés 
szabályairól a következőket határozza el: 
 
1. A nyilvánosság és közösségi részvétel (továbbiakban: partnerségi egyeztetés) 

lehetőségének biztosítása érdekében a településfejlesztési koncepció (továbbiakban: 
koncepció), az integrált településfejlesztési stratégia (továbbiakban stratégia) és a 
településrendezési eszközök készítését, módosítását a polgármester partnerségi 
egyeztetés útján egyezteti a jelen rendeletben meghatározott partnerekkel 
(továbbiakban: partnerek). 

2. A partnerségi egyeztetés alkalmazási köre :Jelen határozatot az 1. számú 
mellékletben lévő 1. számú táblázatban szereplő esetekben kell alkalmazni. 

3. A partnerségi egyeztetésben részt vevő partnerek köre 
a) Márianosztra adott településrendezési eszköz tervezésével érintett településrészén 

telephellyel rendelkező gazdálkodó szervezet. 
b) Márianosztra adott településrendezési eszköz tervezésével érintett terület 

tulajdonosa,fenntartója 
4. A partnerségi egyeztetésben részt vevők tájékoztatásának módja és eszközei 

A településfejlesztési vagy településrendezési dokumentum fajtájától és az egyeztetési 
eljárás fajtájától függően az 1. számú táblázatban meghatározott egyeztetési 
szakaszokban a polgármester az értelmezéshez szükséges részletezettséggel 
véleményezési dokumentációt biztosít betekintésre 
a) a település hivatalos honlapján és 
b) a polgármesteri hivatalban ügyfélfogadási időben. 
 
4.1. A véleményezési dokumentáció nyilvánossá tételéről a polgármester felhívást 

tesz közzé, 
a) a település hivatalos honlapján, 
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b) a polgármesteri hivatal épületében lévő hirdetőn és 
c) lehetőség szerint (az újság megjelenésétől függően) a helyi 

újságban. 
4.2. A véleményezési dokumentáció a rendeletben meghatározott - 1. számú 

táblázatban közölt - határidőn belül véleményezhető. 
4.3.  A véleményeket  

a) a település honlapján biztosított elektronikus levelezési címre vagy 
b) a polgármesteri hivatalba írásban lehet benyújtani. 

 
5. A partnerségi egyeztetésben részt vevők véleményeinek kezelése 

5.1. A beérkezett véleményeket a polgármester a koncepció vagy a stratégia vagy a 
településrendezési eszköz irataival együtt kezeli.  

5.2.  A koncepció vagy a stratégia vagy a településrendezési eszköz mellékletei 
tartalmazzák a véleményeket az azokra adott önkormányzati válaszokkal, az el nem 
fogadott vélemények esetében indoklással együtt. 

5.3. A vélemények megvitatása céljából a polgármester egyeztető tárgyalást 
kezdeményezhet a partnerségi egyeztetésben résztvevők összességével vagy 
meghatározott csoportjával. 

5.4. Azt a partnert, aki a partnerségi egyeztetés során véleményt nem adott, vagy 
adott, de az egyeztető tárgyaláson szabályos meghívás ellenére nem vett részt, azt 
továbbiakban kifogást nem emelő partnernek kell tekinteni. 

6. Az elfogadott koncepció, stratégia és településrendezési eszközök nyilvánosságát 
biztosító intézkedések 
6.1. Az elfogadott koncepciót vagy stratégiát vagy településrendezési eszközt annak 

mellékleteivel együtt a település hivatalos honlapján a polgármester nyilvánossá 
teszi. 

6.2.  A 6.1 bekezdés szerinti intézkedésről a polgármester hirdetményt tesz közzé  
a) a település hivatalos honlapján, 
b) a polgármesteri hivatal épületében lévő hirdetőn és 
c) lehetőség szerint (az újság megjelenésétől függően) a helyi 

újságban. 
7. Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését 

követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 
Márianosztra, 2014. december 12. 
 
                            Kiss László sk.                                                Bahil Emilné dr. sk. 
 polgármester  jegyző 
 
Kihirdetve, és kifüggesztve: Márianosztra, 2014. december 13. 
 
                 ………………………….. 
                                                                                                    Bahil Emilné dr. 
           jegyző 

 
 

1. számú melléklet 
a 85/2014.(XII.12.) Kt.  határozathoz 

 
1. táblázat 
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Dokumentum Egyeztetési eljárás 
Előzetes tájékoztatási 
szakasz 
(R. 37. §) 

Véleményezési szakasz 
(R. 38. §) 

  
 

A véleményezésre biztosított határidő 
 

Koncepció (R. 30. §) 21 nap 21 nap 
Stratégia (R. 31. §) * 21 nap 

Teljes eljárás 
(R. 36. §) 21 nap 30 nap 

Egyszerűsített 
eljárás 
(R. 41. §) 

* 15 nap 

Tárgyalásos eljárás 
(R. 42. §) * Az egyeztető 

tárgyaláson 

Település-rendezési 
eszköz 
(település-szerkezeti 
terv,  
helyi építési 
szabályzat) 

Tárgyalásos eljárás esetén a Partnerségi egyeztetés ideje 20 nap.  
 

A képviselő-testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
  

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
85/2014.(XII.12.) képviselőtestületi határozata 

a településrendezési eszközök készítésével, felülvizsgálatával és módosításával 
kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól 

 
Márianosztra Község (továbbiakban: település) Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (1) 
bekezdés 22-24. pontjai és a végrehajtására kiadott a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 
(továbbiakban: R.) 29. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és meghatározott feladatkörében eljárva a 
településrendezési eszközök készítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés 
szabályairól a következőket határozza el: 
 
1. A nyilvánosság és közösségi részvétel (továbbiakban: partnerségi egyeztetés) 

lehetőségének biztosítása érdekében a településfejlesztési koncepció (továbbiakban: 
koncepció), az integrált településfejlesztési stratégia (továbbiakban stratégia) és a 
településrendezési eszközök készítését, módosítását a polgármester partnerségi 
egyeztetés útján egyezteti a jelen rendeletben meghatározott partnerekkel 
(továbbiakban: partnerek). 

2. A partnerségi egyeztetés alkalmazási köre :Jelen határozatot az 1. számú 
mellékletben lévő 1. számú táblázatban szereplő esetekben kell alkalmazni. 

3. A partnerségi egyeztetésben részt vevő partnerek köre 
c) Márianosztra adott településrendezési eszköz tervezésével érintett településrészén 

telephellyel rendelkező gazdálkodó szervezet. 
d) Márianosztra adott településrendezési eszköz tervezésével érintett terület 

tulajdonosa,fenntartója 
4. A partnerségi egyeztetésben részt vevők tájékoztatásának módja és eszközei 

A településfejlesztési vagy településrendezési dokumentum fajtájától és az egyeztetési 
eljárás fajtájától függően az 1. számú táblázatban meghatározott egyeztetési 
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szakaszokban a polgármester az értelmezéshez szükséges részletezettséggel 
véleményezési dokumentációt biztosít betekintésre 
c) a település hivatalos honlapján és 
d) a polgármesteri hivatalban ügyfélfogadási időben. 
4.1. A véleményezési dokumentáció nyilvánossá tételéről a polgármester felhívást 

tesz közzé, 
d) a település hivatalos honlapján, 
e) a polgármesteri hivatal épületében lévő hirdetőn és 
f) lehetőség szerint (az újság megjelenésétől függően) a helyi 

újságban. 
4.2. A véleményezési dokumentáció a rendeletben meghatározott - 1. számú 

táblázatban közölt - határidőn belül véleményezhető. 
4.3.  A véleményeket  

c) a település honlapján biztosított elektronikus levelezési címre vagy 
d) a polgármesteri hivatalba írásban lehet benyújtani. 

 
5. A partnerségi egyeztetésben részt vevők véleményeinek kezelése 

5.1. A beérkezett véleményeket a polgármester a koncepció vagy a stratégia vagy a 
településrendezési eszköz irataival együtt kezeli.  

5.2.  A koncepció vagy a stratégia vagy a településrendezési eszköz mellékletei 
tartalmazzák a véleményeket az azokra adott önkormányzati válaszokkal, az el nem 
fogadott vélemények esetében indoklással együtt. 

5.3. A vélemények megvitatása céljából a polgármester egyeztető tárgyalást 
kezdeményezhet a partnerségi egyeztetésben résztvevők összességével vagy 
meghatározott csoportjával. 

5.4. Azt a partnert, aki a partnerségi egyeztetés során véleményt nem adott, vagy 
adott, de az egyeztető tárgyaláson szabályos meghívás ellenére nem vett részt, azt 
továbbiakban kifogást nem emelő partnernek kell tekinteni. 

6. Az elfogadott koncepció, stratégia és településrendezési eszközök nyilvánosságát 
biztosító intézkedések 
6.1. Az elfogadott koncepciót vagy stratégiát vagy településrendezési eszközt annak 

mellékleteivel együtt a település hivatalos honlapján a polgármester nyilvánossá 
teszi. 

6.2.  A 6.1 bekezdés szerinti intézkedésről a polgármester hirdetményt tesz közzé  
d) a település hivatalos honlapján, 
e) a polgármesteri hivatal épületében lévő hirdetőn és 
f) lehetőség szerint (az újság megjelenésétől függően) a helyi 

újságban. 
7. Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését 

követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 
Márianosztra, 2014. december 12. 
 
                            Kiss László sk.                                                Bahil Emilné dr. sk. 
 polgármester  jegyző 
 
Kihirdetve, és kifüggesztve: Márianosztra, 2014. december 13. 
                   ………………………….. 
                                                                                                    Bahil Emilné dr. 
           jegyző 
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1. számú melléklet 
a 85/2014.(XII.12.) Kt.  határozathoz 

 
1. táblázat 

 

Dokumentum Egyeztetési eljárás 
Előzetes tájékoztatási 
szakasz 
(R. 37. §) 

Véleményezési szakasz 
(R. 38. §) 

  
 

A véleményezésre biztosított határidő 
 

Koncepció (R. 30. §) 21 nap 21 nap 
Stratégia (R. 31. §) * 21 nap 

Teljes eljárás 
(R. 36. §) 21 nap 30 nap 

Egyszerűsített 
eljárás 
(R. 41. §) 

* 15 nap 

Tárgyalásos eljárás 
(R. 42. §) * Az egyeztető 

tárgyaláson 

Település-rendezési 
eszköz 
(település-szerkezeti 
terv,  
helyi építési 
szabályzat) 

Tárgyalásos eljárás esetén a Partnerségi egyeztetés ideje 20 nap.  
 

 
2. 2015. évi belső ellenőrzési terv 
 
Kiss László polgármester: A 2015. évre vonatkozó belső ellenőrzési feladatot 2014. 
december 31-ig kell a testületnek meghatározni. 
2014-ben a Képviselő-testület döntése alapján a Danubius Expert Audit Kft. végezte el a 
feladatot. A szakemberek szerint kiemelt kontrollt igénylő területek és témák a következők: 
 Kötelezettségvállalás rendjének ellenőrzése 
 Munkaügyi nyilvántartások ellenőrzése 
 Helyi szociális támogatások szabályszerűségi ellenőrzése 
 Óvodai normatíva igénylés vizsgálata 
 Civil támogatások szabályszerűségi ellenőrzése 
 Pénzkezelés szabályszerűségi ellenőrzése 
 Adócsoport munkájának, az adózás rendjének ellenőrzése 
  
A belső ellenőr a téma megjelölést követően elkészíti a Nemzetgazdásági Minisztérium Belső 
Ellenőrzési Kézikönyv Mintájának megfelelő éves ellenőrzési tervet. Javasolja az óvodai 
normatíva igénylés vizsgálatát. Határozati javaslata a következő: 
 
  …/2014.(XII.12.) Kt. határozati javaslat 
 

Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a belső 
ellenőrzési vezetőt, hogy jelen határozat alapján a 2015. évi belső ellenőrzési 
tervet az óvodai normatíva igénylés vizsgálata vonatkozásában terjessze a 
képviselő-testület elé.  
 
A belső ellenőrzés költségét a Márianosztrai Közös Önkormányzati hivatal a 
2015. évi költségvetés terhére biztosítja. 

 
Felelős: Bahil Emilné dr.   Határidő: folyamatos 
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A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
  86/2014.(XII.12.) Kt. határozat 
 

Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a belső 
ellenőrzési vezetőt, hogy jelen határozat alapján a 2015. évi belső ellenőrzési 
tervet az óvodai normatíva igénylés vizsgálata vonatkozásában terjessze a 
képviselő-testület elé.  
 
A belső ellenőrzés költségét a Márianosztrai Közös Önkormányzati hivatal a 
2015. évi költségvetés terhére biztosítja. 

 
Felelős: Bahil Emilné dr.   Határidő: folyamatos 

 
3. Idősek karácsonya 
 
Kiss László polgármester: Mint minden évben most is javasolja az idősek karácsonyára az 
eddigi megemlékezést. Minden 65 életévet betöltött, márianosztrai és életvitelszerűen itt lakó 
idős embernek 3.000,- Ft támogatásra és egy üdvözlő kártya átadására gondolt. Ott ahol 
mindkét házaspár ezt a kort betöltötte csak egy 3.000,- Ft ajándék átadását javasolja. Ennek 
megfelelően határozati javaslata a következő: 
 
 
  …/2014.(XII.12.) Kt. határozati javaslat 
 

Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete az idősek 
karácsonyi ajándékaként, 65 életévet betöltött, és márianosztrai vagy 
életvitelszerűen itt élő idősnek 3.000,- Ft – azaz Háromezer forint - és egy 
üdvözlőkártya átadásáról gondoskodik. Ez az összegre jogosult az a házaspár 
is akik mindketten betöltötték a 65. életévüket. 
 
A támogatást a 2014. évi szociális keret terhére biztosítja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a fenti határozat szerint az átadásról gondoskodjon. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: 2014. december 19. 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
  87/2014.(XII.12.) Kt. határozat 
 

Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete az idősek 
karácsonyi ajándékaként, 65 életévet betöltött, és márianosztrai vagy 
életvitelszerűen itt élő idősnek 3.000,- Ft – azaz Háromezer forint - és egy 
üdvözlőkártya átadásáról gondoskodik. Ez az összegre jogosult az a házaspár is 
akik mindketten betöltötték a 65. életévüket. 
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A támogatást a 2014. évi szociális keret terhére biztosítja. Felkéri a 
polgármestert, hogy a fenti határozat szerint az átadásról gondoskodjon. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: 2014. december 19. 

 
 
4. Ingatlanvásárlási kérelem 
 
Kiss László polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Tóth Judit budapesti 
lakos azzal a kéréssel kerete meg az önkormányzatot, hogy ingatlant szeretne vásárolni 
Márianosztrán. Három ingatlant is kinézett, ebből kettő az önkormányzat tulajdonában van, a 
harmadikban nagyon kevés a tulajdoni részünk. Az egyik a 1097/1 helyrajzi számú, 
külterületi, 2412 m2 területű, rét művelési ágú és a másik 1097/2 helyrajzi számú, külterületi, 
1375 m2 területű, rét művelési ágú ingatlan. Árat kérelmében nem határozott meg. 
 
Gyuró Judit alpolgármester: Javasolja, hogy kérjük meg a vevőt, hogy adjon a fenti 
ingatlanokra egy ajánlatot. 
 
Kiss László polgármester: Az elhangzottakat összefoglalva az alábbi határozati javaslatot 
terjeszti a testület elé: 
 
  …/2014.(XII.12.) Kt. határozati javaslat 
 

Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete Tóth Judit 1131 
Budapest, Gyöngyösi u. 23. VI. emelet 19. szám alatti lakos kérelmét 
megismerte és elviekben támogatja. A Márianosztra Község Önkormányzat 
tulajdonában lévő 1097/1 helyrajzi számú, külterületi, 2412 m2 területű, rét 
művelési ágú és a másik 1097/2 helyrajzi számú, külterületi, 1375 m2 területű, 
rét művelési ágú ingatlanokra kéri a vevőt, hogy adjon árajánlatot. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a vevőt a döntésről értesítse. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: azonnal, folyamatos 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
  88/2014.(XII.12.) Kt. határozat 
 

Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete Tóth Judit 1131 
Budapest, Gyöngyösi u. 23. VI. emelet 19. szám alatti lakos kérelmét 
megismerte és elviekben támogatja. A Márianosztra Község Önkormányzat 
tulajdonában lévő 1097/1 helyrajzi számú, külterületi, 2412 m2 területű, rét 
művelési ágú és a másik 1097/2 helyrajzi számú, külterületi, 1375 m2 területű, 
rét művelési ágú ingatlanokra kéri a vevőt, hogy adjon árajánlatot. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a vevőt a döntésről értesítse. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: azonnal, folyamatos 
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5. Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság összetételének módosítása 
 
Kiss László polgármester: 2014. november 11.-i ülésen döntött a képviselő-testület a 
Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság összetételéről. Magyarország helyi 
önkormányzatairól 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a bizottság 
elnökének és tagjainak megbízatása a képviselő-testület által történő megválasztással jön 
létre, a képviselő-testület megbízatásának időtartamára. A bizottság elnökét és - az elnökkel 
együtt számított - tagjainak több mint a felét az önkormányzati képviselők közül kell 
választani. Nem lehet a bizottság elnöke vagy tagja a polgármester.  
(2) A képviselő-testület a bizottság személyi összetételét, létszámát a polgármester 
előterjesztésére bármikor megváltoztathatja, a kötelezően létrehozandó bizottság kivételével a 
bizottságot megszüntetheti. Ugyanakkor az Mötv. 79. § (2) bekezdése rendelkezik arról, a 
polgármester, a megyei közgyűlés elnöke, a főpolgármester jogállására vonatkozó szabályokat 
az alpolgármesterre, a megyei közgyűlés alelnökére és a főpolgármester-helyettesre is 
megfelelően alkalmazni kell.  
A fenti rendelkezések miatt alpolgármester nem lehet a bizottság tagja. A háromtagú bizottság 
tagjai a következők: Gyuró Judit alpolgármester helyett Korcsokné Bodnár Ildikót javasolja 
tagnak. Az alábbi határozati javaslattal él: 
 
 

…./2014.(XII.12.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság tagjairól szóló 74/2014.(XI.11.) Kt. 
határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
a Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság tagjának Korcsokné Bodnár Ildikót 
választja, Gyuró Judit (alpolgármester) tag helyett. 
 
A határozat többi része változatlan. 
Gyuró Judit tag 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékében a tag cseréjét vezesse át. 
 
Felelős: jegyző     Határidő: 2014. december 31. 

 
A képviselő-testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

89/2014.(XII.12.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság tagjairól szóló 74/2014.(XI.11.) Kt. 
határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
a Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság tagjának Korcsokné Bodnár Ildikót 
választja, Gyuró Judit (alpolgármester) tag helyett. 
 
A határozat többi része változatlan. 
Gyuró Judit tag 
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Felkéri a jegyzőt, hogy az SZMSZ függelékében a tag cseréjét vezesse át. 
 
Felelős: jegyző     Határidő: 2014. december 31. 

 
6. Egyebek 
 
Kiss László polgármester: Sajnos a házi orvos kérdésében felmerültek problémák, aminek 
nem szeretne elébe menni. Felhívja a képviselők figyelmét, hogy lehet ez ügyben majd 
rövidesen egy rendkívüli ülés keretében döntést kell még hoznunk. 
- A két önkormányzat – Kóspallag, Márianosztra - védőnőjének személyét Kóspallag Község 
Önkormányzata nem támogatja. Folyamatos egyeztetést követően sikerült Kóspallag 
polgármesterével megegyezni abban, hogy külön választjuk a feladatellátást. A mi 
településünkön továbbra is Kőházi Andrea, Kóspallagon egy nyugdíjas fogja ellátni a 
feladatokat, ezt az ÁNTSZ tudomásul vette. 2015. június 31-ig a feladat ellátott és az OEP 
finanszírozás is biztosított.  
- Hétvégén Bolhapiac miatt kereste meg őt Kaspárné Németh Éva márianosztrai lakos. A 
rendezvény lebonyolítására született egy megállapodás, amit ismertet. Ez a faluház udvarán 
lenne megtartva, a Hangulat Étterem szervezésével. 
 
Több napirendi pont nem lévén Kiss László polgármester a rendkívüli képviselő-testületi ülést 
bezárja. 
 

K.m.f 
 
 
 
 
 

                         Kiss László                                                              Bahil Emilné dr. 
                        polgármester                                                                      jegyző 
 
 
 


